PMCtendo DD4.10/117/230-480V 8173716
Servo amplifier; Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output current:
10 A; Imax (5 s) = 20 A; Power consumption in S1 mode: 7 kVA Integral
brake resistor incl. PROFIBUS-DP Interface card for data exchange -
Support of the drive profile PROFIBUS with PROFIdrive - Baud rates 187.5
kBaud to 12 MBaud.
Datos técnicos
Informacion General
Homologación: CE, UKCA, cULus Listed
Datos técnicos
Datos eléctricos
Finalidad de U1: Mains Supply
Tensión alimentación (V): 230 - 480 V
Tipo tensión de aliment. U1: AC
Finalidad de U2: Supply
Peso bruto (V): 24 - 24 V
Tipo tensión de aliment. U2: DC
Sección de potencia
Corriente de pico durante 5 s: 20 A
Аналоговые входы
Número de entradas analógicas: 2
Tipo de entradas analógicas: Tensión
Resolución Entradas analógicas: 14 Bit, 12 Bit
Entradas
Entr. U tipo1 según EN 61131-2: 24 V DC
Salidas analógicas
Número de salidas analógicas: 2
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Página 1/2
Tipo de salidas analógicas: Tensión
Resolución, salidas analógicas: 10 Bit
Interfaz CANopen
Número de interfaces CANopen: 1
Interfaz en serie
Número de interfaces RS 232: 1
Datos mecanicos
Dimensión de altura: 325 mm
Dimensión Ancho: 70 mm
Dimensión Profundidad: 265 mm
Peso neto: 4200 g
Peso bruto: 5300 g
Medio ambiente
Conformidad RoHS: sí
Cumplimiento de REACh: No contiene sustancias SVHC
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Datos comerciales
Harmonized System Code: 85044085
UNSPSC 25: 39121007
Código EAN: 4046548041330
ECLASS Version: ECLASS-13
ECLASS Reference Feature: 27023201
ETIM Version: ETIM-9.0
ETIM Reference Group: EG000017
ETIM Reference Feature: EC001857
Volumen: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Página 2/2